
Uchwała Nr XLI/339/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 września 2017 r. 
  

 

 w sprawie przyjęcia „ Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Pyrzyce” 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

oraz art.14 i 15 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1023 z późn. zm.)  Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

    §1. Przyjąć „Aktualizację Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Pyrzyce” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

  §2.  Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr LIV/439/06 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 września 

2006 r. w sprawie przyjęcia opracowania Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Miasta Pyrzyce na lata 2007-2013, 

2. Uchwała Nr XVI/119/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 

października 2007 r. w sprawie zmiany do opracowania Lokalnego 

Programu Rewitalizacji dla Miasta Pyrzyce na lata 2007-2013. 

 

  §3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

  §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady   

                                                                                         Paweł Chyt           

 

 


